[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 15 » февраля 2017 г. № 7-7
Предложения в план работы ревизионной комиссии

На основании пункта 10.2.1. Положения о ревизионной комиссии Тасеевского района, утвержденного решением Тасеевского районного Совета депутатов от 25.04.2012 № 15-3, Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Предложить ревизионной комиссии Тасеевского района включить дополнительно в план работы на 2017 год следующие вопросы:

-анализ эффективности использования муниципального имущества при реализации полномочий муниципального образования Тасеевский район (3 квартал);

-анализ исполнения нормативного фонда оплаты труда в администрации района и ее структурных подразделениях по итогам 2016 года (2 квартал);
-анализ порядка формирования нормативного фонда оплаты труда и штатного расписания МКСУ по ведению бухгалтерского учета «ТЦБ» на 2017 год, анализ соглашений между муниципальными учреждениями и МКСУ по ведению бюджетного учета «ТЦБ»  за 2016 год (1 квартал).

2.Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Тасеевского                                                                     В.В.Зубец
районного Совета депутатов